

# نعرش نابخشودنی

در پاسخ شریه روزنو

راستی میدانیم چرا بعضی از مطبوعات و وسائل سخن پرورگی این قدر بی ادبانه سخن می گویند و هر روز مه‌ای را با یک تقلید کورکورانه تکرار می‌کنند و خود مردم بی خبری می‌دهند. چرا چنین است و چه علت این چنین است؟ امروز و پیروی بی چون و چرا هستند. میدانیم برای تثبیل حقیقت، هر ملتی روشی دارد و شیخ صالح خویش، شیوه خاص خویش گرفته است.

مثلاً اسرائیل به روسیه، برای شکست افراء وارد مالد سل استفاده میکند و حتی با طلب مهاجرین، برای افزایش قیمت خویش تلاش می‌کند و "رودزیا" از کمبود نیروی انسانی می‌نالند و ماهدویتان در صدد تجدید بنی است در ست میدانیم وضع ما چگونه است و باید کدام کار را انجام دهیم. گرچه طبق تقاضای دقیق برخی از صاحب نظران ایران از نظر کشاورزی و منابع معدنی در صورت بهره‌مندی از کانسمل،

گنجایش بیش از ۲۵۰ میلیون تن برآورد. در گذشته نسبتاً دور، مالتوس گفتی حروف و پیام آوز استعمار غرب، بیکار اعلان کرد که بروی همه منابع معدنی جهان تمام شده. بشر در اثر ازدیاد نسل، جانی در کره زمین خواهد یافت و هر متر از زمین های معدوم کشور بوده و انسانها از روی دوش هم بالا خواهند رفت. کوئی از در کمینوس حلفت و آفرینش ترک گفت و با بازی مردم دست آورد...

و این دیدیم که چگونه فریب خوردند و از آن برآمدند. بر ماطبق حساب تمام دنیا و اکنون می‌باید نروزی حنی که استعمار هم حسابی خالی بدون انسان وجود نمی‌داند! ماری مادر صدد بررسی محبت و تقم این مطلب مستقیم، بلکه هدف آنست که نباید بهره‌مندی برای بهتری شدن مطالب خویش، شست حبت و با استدلال‌های مست و امناسا فروروشیت، حرف‌ها را مگر نمی‌شاید. کوئی

خونده این روزنامه (۱) با کتاب، سد فاج ترار بنامر (من) و امام (ع) عیدیه و با نوانته، حدت از زبان آنها حمل کرده است.

باید پرسید: چه دلیل و روی چه مدتی می‌وان چنان نستی را به پاسر و امام داد تا آنکه مران حمید انوال و بنین (مال و فرزندان) را در ردیف هم قرار داده و همانند انوال برای سروی اساسی ارزش فوق العاده انصافی تا فل است و بویزه وضع فرمان و جیان را بر روی روی بوده که هر سنگت و خسله‌ای که سروی اساسی سروی داشت - سرو سدر بود و حی ارزش اسطادتی سروی داشت - همانطور که سروی اساسی در دسیان امروز هم ارزش انصافی و حی استادی بود. خود را، حفظ کرده است.

خلایه سلیمان تران عصر در اوقات بود و اسطرخ کثیر محبت و ارباب نسل تا بعد.

بسیار از مانتو به اوضاع و شرایط زمان سلطه و امام، و بررسی روانیات - سخنه عصبیه هر مکن نوشته‌های این شریه است. **نیکوکاران** بیان عرووی و مستند پاسر (من) ماریش دارد که فرموده **تعالفوا - تعالفوا** آتی **ایمانی یقوا الامم**...

خلایه پاسر، بورد سر شریه تا برستان فریش واقع شد که "اخر" است و فرزند دارد.

(۱) شریه روزنو شماره ۳۰۴

و قرآن در پاسخ آنها می‌فرماید: (آن شانگ هو الامن) ملات گران تو، خود استرند. بعد چگونه پاسر دعای می‌کند که خدایا من از برای اولاد منو پناه می‌برم؟! **آ!**

بمانگریم که داشتن مقاله سنگین برای آدم فقیر - دشوار است ولی این دلیل سنی بود که ملاک نصیحت و ارزش را بر اسلام و شریه پاسر و امام، داشتن قولاً حکم - محاسم (اسلامی که تنها نصیحت و مروتی را به تقوی و علم و عبادت و مبارزه داشته است. عا اولاد کم) با عدالت و مساوات در تقسیم اموال را در حکومت می‌بای (ع) - حساب شخص نگاریم، و بگوئیم که او همانرا که اولاد بیشتر عبادت و با افسراد که اولاد نرداو محسوب می‌شود!!

و با جریان عقیل را که بهترین نمونه عدالت علی (ع) است که حتی خویشاوندان خود را مقدم بر دیگران میدانست، به حساب این نگاریم که چون عقیل بر اولاد خود از این جهت بویه بی سببی علی (ع) قرار گرفت.

راستی بی اطلاعی از بعضی، چرا ما به وضع بعضی از عقیدت‌ها چیزی بی سروامان باشد تا هر بی صلاحیتی خود اجازه دهد که حدیثی از ما سرو امام نقل کند بدون آنکه نامشکی داشته باشد و به احساس مسئولیت کند. تا به مدارک احادیث مراجعه نماید و حدیث صحیح را با صحیح تشخیص دهد.